
お客様各位 

相互接続

拝啓 平素より弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

神経麻酔分野に

をお掛けする事となりましたがご協力

ご確認いただきました

案内申し上げます。

また、対応（

ーより、弊社への供給が予定より遅延するとの連絡

2 月へ変更させて頂きます

お客様へは大変

【切替対象製品及び部材

対象となります製品、部材につきましては弊社営業よりご案内させて頂きます。

（対象製品、部材は別紙にてご案内いたします。）

 

【対応時期】

2020 年

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

相互接続防止コネクタ（神経麻酔分野）

平素より弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

神経麻酔分野におけ

をお掛けする事となりましたがご協力

ご確認いただきました

案内申し上げます。 

対応（切替）時期につきまして

ーより、弊社への供給が予定より遅延するとの連絡

させて頂きます

お客様へは大変ご迷惑を

切替対象製品及び部材

対象となります製品、部材につきましては弊社営業よりご案内させて頂きます。

（対象製品、部材は別紙にてご案内いたします。）

【対応時期】 

年 2 月より対応（

           

防止コネクタ（神経麻酔分野）

切替え、変更の

平素より弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

おけます相互接続

をお掛けする事となりましたがご協力

ご確認いただきました対象となる

 

時期につきまして

ーより、弊社への供給が予定より遅延するとの連絡

させて頂きます。 

ご迷惑をお掛け致しますが

切替対象製品及び部材】 

対象となります製品、部材につきましては弊社営業よりご案内させて頂きます。

（対象製品、部材は別紙にてご案内いたします。）

対応（切替）

           

防止コネクタ（神経麻酔分野）

切替え、変更の

平素より弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

相互接続防止コネクタの対応につ

をお掛けする事となりましたがご協力賜りまして

となる部材を相互

時期につきまして 2020 年

ーより、弊社への供給が予定より遅延するとの連絡

お掛け致しますが

対象となります製品、部材につきましては弊社営業よりご案内させて頂きます。

（対象製品、部材は別紙にてご案内いたします。）

）予定 

       

   

防止コネクタ（神経麻酔分野）

切替え、変更の

平素より弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

防止コネクタの対応につ

賜りまして誠にありがとうございます

相互接続防止コネクタへ切替、変更させて

年 1 月予定のご案内を致しましたが、

ーより、弊社への供給が予定より遅延するとの連絡を受けております

お掛け致しますが何卒ご理解

対象となります製品、部材につきましては弊社営業よりご案内させて頂きます。

（対象製品、部材は別紙にてご案内いたします。） 

   〒102-8615

TEL：03(6229)1300

防止コネクタ（神経麻酔分野）

切替え、変更のご案内

平素より弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

防止コネクタの対応につきまして

ありがとうございます

コネクタへ切替、変更させて

月予定のご案内を致しましたが、

受けております

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

対象となります製品、部材につきましては弊社営業よりご案内させて頂きます。

8615 東京都港区赤坂２丁目７番７

03(6229)1300  

防止コネクタ（神経麻酔分野）の

ご案内 

平素より弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

きましては、対象品の確認等でお手数

ありがとうございます。

コネクタへ切替、変更させて

月予定のご案内を致しましたが、

受けております。このため

頂きますようお願い申し上げます。

対象となります製品、部材につきましては弊社営業よりご案内させて頂きます。

東京都港区赤坂２丁目７番７

  FAX：03(6229)1350

医療の現場に、未来に、安全を
2019

の対象部材

平素より弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

対象品の確認等でお手数

。 

コネクタへ切替、変更させて頂きます

月予定のご案内を致しましたが、部材製造元メーカ

このため対応時期を

頂きますようお願い申し上げます。

対象となります製品、部材につきましては弊社営業よりご案内させて頂きます。 

東京都港区赤坂２丁目７番７ 

03(6229)1350

医療の現場に、未来に、安全を
2019 年 10 月

対象部材 

 

平素より弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

対象品の確認等でお手数

頂きますのでご

部材製造元メーカ

対応時期を 2020 年

頂きますようお願い申し上げます。 

敬具

 以上

03(6229)1350 

医療の現場に、未来に、安全を 
月 

 

 

 

対象品の確認等でお手数

のでご

部材製造元メーカ

年

敬具 

 

以上 

 


